様式第２号（第４条関係）

公 共 桝 設 置 工 事 申 込 書

年  月  日

 神埼市長    様

（申請者）住 所

氏 名            印

電話番号：

 農業集落排水処理施設を使用したく、次のとおり公共桝の設置工事を申請します。

 工事場所  神埼市                 （集落名：    ）

 使用者   住所                  （集落名：    ）

       氏名           電話番号